ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о назначении ответственного за сохранность материальных ценностей
Г. Сургут                                                                                                  30 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам, в целях обеспечения сохранности материальных ценностей предприятия,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _GoBack]С 01.08.2027 г. назначить заведующего по АХЧ Ватова Н.Д. ответственным за сохранность материальных ценностей на предприятии.
1. Кадровику Шаршиной А.А сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о назначении ответственного за

сох

ранность материальных ценностей

Г. Сургут

30

июля 2027 года

Руководствуясь

докладной запиской заместителя директора по общим вопросам, в целях

обеспечения

сохранности материальных ценностей предприятия

,

приказываю:

1.

С 01.08.2027 г. назначить

заведующ

его по АХЧ

Ватова Н.Д. ответственным

за

сохранность материальных ценностей

на

предприятии

.

2.

Кадровику Шаршиной А.А сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о назначении ответственного за  сох ранность материальных ценностей   Г. Сургут                                                                                                   30   июля 2027 года   Руководствуясь  докладной запиской заместителя директора по общим вопросам, в целях  обеспечения  сохранности материальных ценностей предприятия ,   приказываю:   1.   С 01.08.2027 г. назначить  заведующ его по АХЧ   Ватова Н.Д. ответственным  за  сохранность материальных ценностей   на   предприятии .   2.   Кадровику Шаршиной А.А сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)